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آقایان امنیتی بدانند که با زندانی کردن مردم نمیتوانند اعتقادات آنها را تغییر دهند. هر کدام از این مخالفان تبدیل به نارنجکی

علیه جمهوری اسلامی میشوند.

باید به حال آن ها که پشت سر خاتمی نماز میخوانند گریست؛ 

گفت: ناصر قوامی، رئیس کمیسیون قضایی مجلس ششم خطاب به ماموران انتظامی

خیال نکنید که با زندانی کردن مخالفان آنها را ادب کردهاید. هر کدام از این مخالفان تبدیل به نارنجکی علیه جمهوری اسلامی
میشوند.

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفت و گو با دیده بان ایران ادامه داد:

در خصوص امنیتی کردن فضای کشور دو مورد شاخص وجود دارد؛ اولی در خصوص "بدحجابی" است. این برخوردهایی که
با زنان میکنند به هیچ وجه منالوجوه مطابق با موازین اسلامی نیست. ماموران گشت ارشاد با دست  ارشادماموران گشت

 زدن به بدن زنان برای بازداشتشان حریم خصوصی آنها را نقض میکنند. برخی از این ماموران گشت ارشاد که خودشان زن
هستند بنده نمیفهمم چطور میتوانند موهای یک همجنس خودشان را بکشند و او را کتک بزنند. من نمیدانم این برخورد

ماموران گشت ارشاد به دلیل فرصت طلبی است یا یک لقمه نان اما هیچ توجیهی ندارد. جالب است من خانم ماموری را دیدم
که به زور موهای یک زن را در دستانش پیچاند و ازآن طرف ماموران مرد به بدن زن دست زده و او را با کتک وارد ونهای

گشت ارشاد میکنند. اقدامات و برخوردهای گشت ارشاد نه تنها به نفع اسلام نیست بلکه ظلم و خیانت به اسلام است.
ماموران گشت ارشاد با این برخوردهایی که با بانوان دارند جزو خیانتکاران به اسلام هستند.

او گفت:

آقای رئیسی باید توجه داشته باشد که با این بگیر و ببندها نمیتواند مردم را آرام کند. با این اقدامات روز به روز به دشمنان
جمهوری اسلامی افزوده میشود و به نوعی خودمان برای خودمان دشمن میتراشیم. آقایان هفت سال آقای تاجزاده را به

زندان بردند، چه اتفاقی افتاد؟ آقای تاجزاده هر آنچه که اعتقادش است را بیان میکند و شما با زندان بردنش نمیتوانید او را
ساکت کنید. باید به حال آن قاضیای که اتهام اقدام علیه امنیت ملی را علیه آقای تاجزاده صادر کرده گریه کرد. من نمیدانم
این قاضی در روز قیامت چگونه جواب خدا را میدهد؟ همین آقای تاجزاده یک هفته قبل از بازداشتشان با براندازان مذاکره

میکرد و اذعان داشت که راه چاره براندازی و تغییر حکومت نیست. آقای تاجزاده به نفع امنیت ملی حرف میزد نه
برخلافش. آقایان امنیتی بدانند که با گرفتن مردم و زندانی کردن آنها نمیتوانند اعتقادات آنها را هم تغییر دهند. خیال نکنید
که با زندانی کردن مخالفان آنها را ادب کردهاید. هر کدام از این مخالفان تبدیل به نارنجکی علیه جمهوری اسلامی میشوند.

دست از این بگیر و ببندها بردارید، با مردم کنار بیایید. کمر مردم زیر بار فشارهای اقتصادی شکسته شده آنوقت آقایان به
فکر ساختن پرونده امنیتی و زندانی کردن زنان به دلیل حجاب هستند.

وی ادامه داد:

گفته است که زنان بدحجاب جزو خانوادههای دزدان هستند با همه وجود برای او متاسف هستم. باید به  احمدخاتمیاگر آقای
برای ائمه جمعه علل خصوص آقای خاتمی متاسفم و به اعتقاد  حال مردمی که پشت سر آقای خاتمی نماز میخوانند گریست.

بنده باید به حال آقای خاتمی گریه کرد که برای چند روز دنیا اینگونه با مردم رفتار میکند.
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وی اظهار داشت:

 تمامی برخوردهای مسئولان با حجاب بانوان سیاسی است و یک درصد هم فکر نکنید که این جماعت دردشان دین و ایمان
مردم است. اگر کسی دردش دین و ایمان مردم است چرا باید یک زن را به زور و با کتک ارشاد کند و یا او را تهدید به زندان

کند؟ اولاً تهمت زدن برای این جماعت مثل آب خوردن است. دوما از آن طرف رسانههای آن طرف آبی هم اصلاحطلبان را
مورد شماتت قرار میدهند و اذعان دارند که شما که میگفتید اصلاحات اصلاحات و با این تعابیر مردم را اغفال کردید، این بود

نتیجه چهل سال انقلاب و اصلاحات شما؟ بنده همین الان هم میگویم که کشور در عرصههای مختلف نظیر قانونگذاری نیاز
به اصلاحات دارد. آقای رئیسی شما دستور اجرایی شدن مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص حجاب را صادر

کردید، میخواهم از شما بپرسم از کی تا حالا این شورا قانون تصویب میکند؟ جایگاه شورای عالی انقلاب فرهنگی در قانون
اساسی کجاست؟ در کجای قانون اساسی آمده است که ما شورایی به نام شورای عالی انقلاب فرهنگی داریم که قانون وضع

زیرا در هیچ کجای قانون اساسی شورایی با این این مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی غیرقانونی استمیکند؟
 عنوان که قانون مصوب کند، نداشته و نداریم.

[1] حجاببرچسب ها: 
[2] نماز جمعه

[3] حقوق شهروندی
[4] اعتراض
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